

HOLDFÆLLESSKABSAFTALE RS RØDOVRE OG ISHØJ

Nærværende aftale danner grundlag for holdsamarbejdet mellem de to klubber, RS Rødovre og Ishøj Volley..

NAVN

Hvor klubberne optræder i holdfællesskabet optræder de under navnet RS Rødovre/Ishøj.

SPILLEDRAGTER

RS Rødovre/Ishøj spiller i hvide trøjer med røde markeringer, tryk i sort, og sorte shorts. Ishøj indkøber spilletrøjerne og disse forhandles til spillerne gennem Ishøj Volleys webshop. Begge klubbers logo trykkes på trøjerne og der må gerne være sponsornavne på trøjerne.

ØKONOMI

Alle fællesholds turneringsudgifter (fx turneringsgebyrer, holdlicens) og til holdet tilhørende indtægter deles 50/50, herfra er dog undtaget ligaholdet hvor indtægter og udgifter er RS Rødovre uvedkommende, og alene oppebæres af Ishøj Volley.

Stævnedeltagelse betales af deltagerne efter klubbernes fælles aftale om pris. Begge klubbers princip for stævnedeltagelse er at de er udgiftsneutrale.

Da Ishøj Volley er kontaktklub til Volleyball Danmark er det Ishøj Volley som betaler forlods alle fælles udgifter og opkræver RS Rødovres andel hos RS Rødovre efterfølgende.

Der tilstræbes ens kontingentpolitik for at undgå spillerflytninger og urimelig behandling

Alle deltagere i holdfællesskabet skal være medlemmer af begge klubber. Dette klares ved at hver klub årligt betaler kr. 100 pr medlem til den anden klub samt registrerer medlemmerne på deres medlemslister.

Det skal slås fast at ingen i de to klubber kan disponere over den anden klubs økonomi uden at der ligger en aftale om dette.

KLUBSKIFTE

Det er ikke intentionen at hente medlemmer hos hinanden, klubskitte fra den ene klub til den anden kan derfor kun ske efter forudgående dialog og aftale med modparten.

Skulle der opstå en situation hvor argumenter taler for at et klubskitte er nødvendigt, kan det kun ske efter styregruppens afgørelse.

TRÆNING

Klubbernes spillere integreres på de hold - som er nævnt i årets holdfællesskabsansøgning til Volleyball Danmark - dette er trænerens ansvar.

Der etableres fælles træninger så ofte som muligt, dette er trænerens ansvar. Fælles træninger fordeles ligeligt mellem RS Rødovres og Ishøj Volleys spillesteder.

Kampe fordeles ligeligt mellem RS Rødovres og Ishøj Volleys spillesteder, denne fordeling aftales mellem de ansvarlige for kampplanlægning fra begge klubber.

STYRING AF HOLDFÆLLESSKABET

Der nedsættes en styregruppe som er øverst besluttende myndighed, styregruppen består af 2 – 3 repræsentanter fra hver klub.

Styregruppen afholder møder ad hoc, men skal afholde mindst et møde i september/oktober og et møde i marts/april.

Styregruppen træffer beslutninger i konsensus mellem de to foreninger.

Der lægges vægt på at beslutninger træffes på lavest mulige niveau således at styregruppen alene træffer de overordnede beslutninger, samt afgør eventuelle uenigheder.

Da det er et krav fra Volleyball Danmark at der kun er en kontaktperson for holdfællesskab, fastsættes denne kontaktperson til at være Henning Thomsen, Brolæggerpladsen 4, 2635 Ishøj, tlf. 25 17 13 12, mail: rsvolley@ishojvolley.dk.

Emailadressen: rsvolley@ishojvolley.dk er den officielle email-adresse på holdfællesskabet. Fra denne email videresendes til de af klubberne ønskede personer.

Der oprettes for hvert hold en fælles Facebook-gruppe, og der oprettes en hjemmeside med fælles informationer på <http://rsvolley.ishojvolley.dk>

GYLDIGHED

Denne aftale er gældende for sæson 2017/18, og revideres på styregruppens forårsmøde.

Denne aftale er indgået mellem RS Rødovre og Ishøj Volley

Dato:

Formand Ishøj Volley & Beachvolleyklub

Dato:

Formand RS Rødovre